
 

お取引先様各位 

 

 

年末・年始における挨拶状取り止めのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととおよろこび申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では昨今のコロナ禍におけるテレワーク推進企業におけるペーパーレ

ス化にも鑑み、これまで年末・年始のご挨拶としてお届けしておりました年賀状・ク

リスマスカードといった挨拶状を全て取り止めることといたしました。 

 

 つきましては、何卒ご理解を賜りたく、まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申

し上げますとともに、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

令和二年十二月吉日 

 

岡本物流株式会社 

代表取締役社長  岡本 雅晴 


